GAMBARAN *BRAND TRUST* TERHADAP DOMPET DIGITAL GOPAY PADA MAHASISWA FAKULTAS PSIKOLOGI DI UBP KARAWANG

SKRIPSI

Diajukan untuk Memenuhi Salah Satu Syarat Memperoleh Gelar Sarjana Strata Satu (S1) Fakultas Psikologi Universitas Buana Perjuangan Karawang



Muhamad Arifin

16316273201097

FAKULTAS PSIKOLOGI UNIVERSITAS BUANA PERJUANGAN KARAWANG 2021

LEMBAR PERSETUJUAN



Nama

: Muhamad Arifin

NIM

16416273201097

Fakultas

: Psikologi

Judul Skripsi : GAMBARAN BRAND TRUST TERHADAP DOMPET

DIGITAL GOPAY PADA MAHASISWA FAKULTAS

PSIKOLOGI DI UBP KARAWANG

Tanda Persetujuan Skripsi Karawang, 24 Desember 2020

Koordinator Program Studi

Psikologi

(Linda Mora Siregar, M.Psi, Psikolog.)

NIDN: 0405038105

Pembimbing I,

Pembimbing II,

(Wina Lova Riza, M.Psi, Psikolog.)

NIDN 0410038603

(Arif Rahman Hakim, M.Psi., Psikolog.)

NIDN: 0307127903

LEMBAR PENGESAHAN



NIM 1641 b273291097

Program Studi : Psikologi

GAMBARAN BASED TRI!ST TERFIADAP DOMPET DIGITAL GOPAY

PAIDA MEARAMENNA PARTALYNS BEDNAN, DES DE DE NOR REALINANG

Oipertaliankan dihddapoo Dewan Penguji Skripsi Fakuhas P0ik8!8g'

Unix'crsitas Buana Perjuimgan Karowang

Karawaog, 24 December 2020

KARAWANG

Dcwan Penguji

TanJa Ta«gan

I. Pcngujil:

Wina Lora RR M.Psi., Prikolng

ArifRa]jma0 t4akim, M.Psi.. Psikolog

Mtagciabui:

Dekan Falrultas Psikolugi

C'emoaka Wutrie Dimals. M.Psi.. Psikoloe

MDN: 4 I 620P008

LEMBAR PERNYATAAN

TIDAK MENCONTEK ATAU MELAKUKAN TINDAKAN PLAGIAT

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama :Muhamad Arifin

NIM 16416273201097

Program Studi : Psikologi

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi dengan judul:

GAMBARAN BRAND TRUST TERHADAP DOMPET DIGITAL GOPAY PADA MAHASISWA FAKULTAS PSIKOLOGI DI UBP KARAWANG "(BRAND TRUST DESCRIPTION TOWARD GOPAY DIGITAL WALLET ON STUDENTS OF FACULTY OF PSYCHOLOGY AT UBP KARAWANG)"

adalah hasil karya saya dan seluruh ide, pendapat atau materi dari sumber lain telah dikutip dengan cara penulisan referensi yang sesuai.

Pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya dan jika pernyataan ini tidak sesuai dengan kenyataan, maka saya bersedia menanggung sanksi yang akan dikenakan kepada saya.

Karawang, 17 Desember 2020

Muhamad Arifin 16416273201097

